
 

Elektriskā zobu birste

ar SenseIQ tehnoloģiju

Sonicare 9900

Prestige

 
Mūsu modernākā zobu birste

SenseIQ sajūt, pielāgojas un

parūpējas

All-in-One zobu birstes uzgalis

Sonicare lietotne ar mākslīgo

intelektu

 

HX9992/11

Jums pielāgota īpaša kopšana
ar SenseIQ tehnoloģiju

Sonicare 9900 Prestige ar SenseIQ tehnoloģiju ir mūsu attīstītākā elektriskā zobu

birste. Tā pastiprina mūsu pierādīto Sonic tehnoloģiju ar intelektu, kas jūt un

pielāgojas, sniedzot visaptverošu kopšanu, lai tīrīšana vienmēr būtu lieliska.

Designed around you

Eleganta un kompakta konstrukcija

Always get it right with SenseIQ

Pielāgojas jūsu vajadzībām reāllaikā, ja tīrot pārmērīgi spiežat

Intuitīvi gādā par zobiem un smaganām

Reāllaika atskaite par zobu tīrīšanu

SenseIQ sajūt, adaptējas un parūpējas

Sajūt jūsu tīrīšanas veidu

Personalized clean without compromise

All-in-One zobu birstes uzgalis vispusīgai kopšanai

Personalizēti padomi no Philips Sonicare lietotnes

Zobu tīrīšana ar Sonic tehnoloģiju: efektīvas tīrīšanas meistarklase

Premium accessories

Viegla uzlāde ar minimālisma stila statīvu un pamatni

Prestige ceļojumu futrālis ar USB līdzņemšanai, lai arī kurp jūs dotos



Elektriskā zobu birste ar SenseIQ tehnoloģiju HX9992/11

Izceltie produkti

SenseIQ tehnoloģija

Kamēr tīrāt zobus, SenseIQ tehnoloģija sajūt

spiedienu, kustību, tīrīto zonu un daudz ko citu

līdz 100 reizēm sekundē. Pēc tam tā pielāgo

intensitāti, ja spiežat pārāk spēcīgi. SenseIQ

tehnoloģijas intelekts likvidē neskaidrības par

zobu tīrīšanas režīmiem, tādēļ varat pastāvīgi

baudīt patīkamu kopšanu un labāku tīrīšanu.

Premium All-in-One zobu birstes uzgalis

Tīriet bez kompromisiem ar A3 Premium All-in-

One zobu birstes uzgali. Mūsu visu laiku

labākās birstes uzgalim ir leņķī izvietoti sari,

kas palīdz likvidēt līdz 20 reizēm vairāk

aplikuma pat grūti aizsniedzamās vietā.*

Trīsstūra formas saru gali likvidē līdz 100 %

vairāk plankumu mazāk nekā divās dienās.***

Turklāt garie sari sniedz dziļu smaganu tīrīšanu,

gādājot, ka tās kļūst līdz 15 reizēm veselīgākas

vien divu nedēļu laikā.** Tas viss, pat nemainot

birstes uzgaļus. Vai zinājāt, ka birstes uzgaļi

pēc trīs mēnešiem lietošanas kļūst mazāk

efektīvi? Mūsu BrushSync™ jums var atgādināt,

kad tuvojas laiks tos nomainīt.

Rūpējas par jūsu mutes veselību

Zobu birste Philips Sonicare DiamondClean

Prestige 9900 ir izstrādāta, domājot par jums.

Tās modernā tehnoloģija ir tik ļoti jums

pieskaņota un tās lietošana ir tik viegla, ka

nemaz to nepamanīsiet. Rezultāti ir lieliski.

Personalizēti padomi

Philips Sonicare lietotnes darbību nodrošina

mākslīgais intelekts, un tā lieliski sadarbojas ar

zobu birsti. Izmantojiet to zobu tīrīšanai un

iegūstiet padomus par spiedienu, kustību, tīrīto

zonu, tīrīšanas ilgumu un biežumu reāllaikā.

Skatiet dienas, nedēļas, mēneša un gada

progresa atskaites. Iegūstiet personalizētus

ieteikumus un darbības, ko veikt, lai panāktu

labāku zobu tīrīšanu. Tajā pašā laikā

automātiskā sinhronizācija nodrošina, ka

lietotne saņem jaunākos zobu tīrīšanas datus

pat tad, ja lietotne tīrīšanas laikā neatrodas

jums blakus.

Pielāgojas jūsu vajadzībām reāllaikā

Vairums cilvēku, tīrot zobus, piemēro pārāk

lielu spiedienu. Tādēļ mūsu zobu birste

automātiski pielāgo intensitāti, ja spiežat pārāk

stipri. Un, izmantojot bezmaksas Philips

Sonicare lietotni, varat baudīt jums īpaši

pielāgotus padomus un ieteikumus, lai

uzlabotu zobu tīrīšanu.

Sajūt jūsu tīrīšanas veidu

Kamēr tīrāt, Philips Sonicare DiamondClean

Prestige 9900 izmanto sensorus, lai noteiktu

izmantoto spiedienu, tīrīšanas kustības un tīrīto

zonu līdz 100 reizēm sekundē. Sensori seko arī

tam, cik ilgi un cik bieži tīrāt zobus.

Pierādīta zobu tīrīšana ar Sonic tehnoloģiju

Notīriet aplikumu ar Sonic tehnoloģiju – mūsu

augstākais kritērijs efektīvai un saudzīgai

tīrīšanai. Kamēr tīrāt zobus, līdz pat 62 000

saru kustību un dinamiskas, plūstošas darbības

palīdz iztīrīt pat grūti aizsniedzamas vietas,

gādājot par izteiktu tīrības un svaiguma sajūtu

mutē.

Reāllaika atgriezeniskā saite

To, vai tīrāt ar pārmērīgu spiedienu vai drīzāk

beržat, nevis tīrāt, var arī nepamanīt, bet zobu

birste ievēros gan. Birstes roktura galā esošais

gaismas aplis atgādinās samazināt spiedienu

vai beršanas kustību.



Elektriskā zobu birste ar SenseIQ tehnoloģiju HX9992/11

Specifikācijas

Savienojamība

Bluetooth® bezvadu tehnoloģija: Viedā zobu

tīrīšanas lietotne

Strāvas padeve

Barošanas avots: 110-220V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai):

2+ nedēļas****

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Šampanieša

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība

Android saderība: Android 8.0 vai jaunāka

versija

iOS saderība: iPhone ar iOS 13.0 vai jaunāku

versiju

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Izgaismots ikonas

indikators

Rokturis: Eleganta un kompakta konstrukcija,

Ērta skārienvadība

Roktura saderība: Viegli uzspraužami birstes

uzgaļi

Ceļojumu futrālis: Elegants, kompakts uzlādes

futrālis, Vegāniska āda

BrushSync uzgaļa nomaiņas atgādinājums:

Iedegas atgādinājuma ikona, izcila rezultāta

nodrošināšanai katru reizi

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 A3 Premium All-in-One

Rokturis: 1 DiamondClean Prestige 9900

Prestige USB uzlādes futrālis: 1

Lādētāja pamatne: 1

USB vads: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Līdz 15 reizēm veselīgākas

smaganas**

Sniegums: Likvidē līdz 20x vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Balinošās īpašības: Līdz 100 % mazāk

plankumu***

Taimeris: BrushPacer un SmarTimer

Informācija par tīrīšanas spiedienu: Gaismas

gredzens izgaismojas violetā krāsā, Rokturis

vibrē, lai brīdinātu lietotāju

Informācija par beršanu: Gaismas aplis

iedegas oranžā krāsā, Rokturis vibrē, lai

brīdinātu lietotāju, Iespēja ieslēgt/izslēgt

lietotnē

SenseIQ tehnoloģija

Spiediena sensors: Brīdina, ja tīrot tiek lietots

pārmērīgs spiediens

Pozīcijas sensors: Seko tīrītajai zonai, katrā

zobu tīrīšanas reizē

Beršanas sensors: Ziņo, ja nepieciešams

samazināt beršanas intensitāti

Mutes dobuma 3D attēls: Norāda neiztīrītās

zonas

Adaptīva intensitāte: Pielāgo intensitātes

līmeni,, ja tiek izmantots pārmērīgs spiediens

Mākslīgais intelekts: Konstatē un sinhronizē

zobu tīrīšanu

Sonicare lietotne ar mākslīgo intelektu

Padomi reāllaikā: Personalizēti ieteikumi,

Dienas/mēneša/gada progresa pārskats

Pielāgojami režīmi: Tīrīšana, Balināšana+,

Smaganu veselība, Rūpīga tīrīšana, Jutīgais

režīms

Programmatūras atbalsts

Programmatūras atjauninājumi: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

* salīdzinot ar manuālu zobu birsti

* * salīdzinot ar manuālu zobu birsti pēc 6 nedēļām

* ** laboratorijas pārbaudē, salīdzinot ar manuālu zobu

birsti

* *** pamatojoties uz divām divas minūtes ilgām tīrīšanas

reizēm dienā, izmantojot standarta režīmu

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 8.8.1

EAN: 87 10103 96287 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

